РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О предоставлении субсидии родовой
общине коренных малочисленных народов
ительменов «Парящий сокол» на
реализацию социально значимого проекта
«2 Быстринский форум»

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий на реализацию

социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям за счет средств муниципального бюджета, в соответствии
Постановлением администрации Быстринского муниципального района от 15.08.2023 года № П
- 333 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2023 году субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат
и возмещение производственных расходов по осуществлению деятельности по реализации
социально значимых проектов в Быстринском муниципальном районе», на основании протокола
конкурсной комиссии, руководствуясь ст. 34 Устава Быстринского муниципального района.

1. Предоставить субсидию родовой общине коренных малочисленных народов
ительменов «Парящий сокол» на реализацию социально значимого проекта «2 Быстринский
форум» по разделу 905 1006 07301 20030 633 в сумме 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ВРИО

начальника отдела образования и социальной защиты населения администрации Быстринского
муниципального района Албычаковой О.В.

Глава Быстринского
муниципального района

[горизонтальный штамп
подписи 1]

     А.В. Вьюнов

Разослано: дело, ООСЗН, НКО

mailto:admesso@yandex.ru

Лицо, курирующее данное направление
служебной деятельности _____________________ О.В. Албычакова, 23.10.2023 г.
     (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа                                              В. С. Голенко, 23.10.2023 г.
                       (подпись, Фамилия, инициалы, дата)